REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ 1ij. t€ bashkéshortit/es
dhe @ fimijéve madhoré. né bazd t€ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. 1€ detvrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké . me ndryshimet e
pasqyruara né higyin nr.9367. dt.7.4.20035. ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjin nr.9329, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8572012 datg 18.09.2012.
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N¢ basé 1¢ nemit 971, 18 hgjt nr.9049. daé 10.04.2003 ~Pér deklarnimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare t8 & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj

Inspektoratin e Lang¢ @ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Aworitet Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgiithshém 1 [LDKPKI-s€. g€ 18 verihkoné né € gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet [inanciare. gé
ekzistoiné n¢ emér dhe pér llegaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né két¢ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e veérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI! I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s veprimit, vlerén n&€ leké apo né valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé € dekumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té dekdarimit.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérima a. b. oo ¢ d i ligyit 9049, dai¢ 10.04.2003)
aj pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
bi pasurité ¢ luajtshime. 1€ regpistrueshme né regjistrar publiké:
¢) sendet me vleré € vegantd mbi 500 000 leke:
¢rvlerdn ¢ aksioneye. 8 letrave mce vieré dhe presét e kapitalit né zotérim:

) vlevén e likuiditetev e, gjendje né cash, né Hogari rjedhése. né depozilé. né bono thesan dhe né huadhénic. né

leké ose né valuté & huaj:
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér & ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré, Pércakioni
emértimin € institucionit. organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funkslonln, natyrén e angarhimit, nga deklarimi :

méparshém deri mé 31 dhjetor t& wtit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave t¢

|

Lviteara nd loke H Dokumenta
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Denvrimet fnanciare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredic huamarrje. detyrim ndaj € tretéve et).)
qé chzistoé brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende va u shlver pér pertudhén nea deklarimi i
meparshén deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit. si dhe detyveimet e lindura nga 7yvrtart gjaté vitl té

deklarimit,

e 1& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen né fagen nr.7, pér

(¢ ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit € detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti}-dhe késti mujor.
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Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
déri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e détyrimit
te mbetur pa shlver

deri né 31 dhjetor t&

vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e (amiljes (bashkéshorti/ja. ftmijét madhoré) gé mbartin detyvrimin pér deklarim né
basg € nenit 22 € Lig)it pr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detvrimeve
1

Nnanciare 1€ & zgjedhurve dhe 8 disa népunésve pubhké 71 ndryshuar, pér pasurnté g¢ disponohen vegmas.

) AUTORLIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (& nemt 9/1. & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe konwollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare ¢ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
lmpck‘im“ tin ¢ Lartg & Deklarimit die Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti

Plrgjegids - Inspektort 1 Pérgiithshém 1 ILDKP-sé. gé & vertfikojné n¢ t& gjitha subjehtel private ¢ publike,
brenda dhe jashié vendit. pasuriié. interesat private dhe detyrimet financiare. ¢ ekvistomné né emér dhe pér

Hogaring time.
( Tadns)

Shtetasi/sja M\t wogyeo EPrmani . F ol , bashkéshort/e X
Ethér, Atési, Mblemer fémijé madhoré sé bashku me prindérit [7]
OsNed Hrde Tedhs fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit [

e Subjektit ﬁé\"ﬁg&b(\ Qf\kme\vx ?&‘{\f\c .

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g¢ sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk dispono) pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t¢ ¢do loj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n¢ 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
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*Objekti i deklarimit (Nent 4. gérma a. b, e, ¢. d i lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
) pasurité ¢ luajishme 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me v lerd 18 vecanté mbi 500 000 leke:
¢lvlerén e aksioneve. (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e lihuidinereve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesary dhe né huadhénie, né

leh€ ose  né valuig (@ huoaje

Vose Ky forsian Ssiie | panmijaftueshém, vazhdoni 1¢ plotdsoni né fotokopje 1& 1.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim (itimi ose ¢do Hoj veprimtaric ¢ kryver brenda
ose jashte vendit, & ka kijjuar ¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata htmprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politke. shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizatd yotdr; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit té

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dbe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i t&é ardhurave

© krijuara, n€ lek€ apo n¢ t

Shuma e té ardhurave & |
i Dokumenta

% . | justifikues
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Deonmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detsrim ndaj té tretéve ety.)
g chzistoiné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né

& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

31 dhjeter € vitit 1€ deklarimit., si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitt te deklarimit..,
¢ dhénat plr emira persenash ndaj t€ ¢ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.l1, pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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| Pérshkrimi i detyrimeve

|

Shuma e‘s_h-iyer nga 1
dekdarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer \ Dokumenta

Gjendja e detyrimit

deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve) |
{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) |
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N¢ edo rast. subiehti @sheé i detyruar t€ plotésoj@ tagen ¢ pard (8 deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri (8
regiistruara né emrin e 1. Formulari i ploté do t& plotgsohet vetém né raster kur persont i lidhur ha pasurt €€
regiistruar veemas.

sanksionet;

Cdo shkelje ¢ detyrimeve (8 pércaktuara né ligj. péebén kundérvajtje administrative die dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ figjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar

Pér mosdeklarim n¢ afat dhe pa shkage © arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjob¢ nea 50.000 Jehé deri né
100,000 leké.

Refusimi pér dellariny nga zyrtari. sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2577 t€
Kodit Penat.

Reluzimi pér dehlarim nga persenii lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshhaohet sipas werit 257/ 1€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit & deklarimit duhct té nénshkruhen nga deklaruesi dhe (& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do &
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar ¢ Inspektoratin e Larté.

PEr informacione € métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés. kontaklont né Iapekioratin e Larté (€
Dekbarinit dhe Kontroilit 18 Pasurive me ~Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyriarét dhe
Fublikun™ ng numeat e telefonit 042 231-201. 042 259472, Frec.08009999. intor hidao wuon ol

Té dhénat e deklaratés leiohet 8 publikohen sipas ligjit.





